Francisco Champali civi Ianuense, ser Nicoloxio de Guarnerio de Samastro, ser Antonio

Tolecho, ser Iacobo Batifora, ser Nicoloxio de Loito et aliis.

6 – 6v. 14 August 1430.

Testament of Antonio de Lunardo Zerdone.

MoCCCCoXXXo die XIIII mensis Augusti indictione VIII in Tana. Cum vite sue terminum

etc. Quapropter ego Antonius de Leonardo Zerdo ad presens in Tana de confinio sancti

Salvatoris sanus mente et intellectu licet corpore aliquantulum gravatus, timens etc. vocavi

635 In the margins: X qua pars est pro meditate et reliqua medietas est Baptisti de Pagana.
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fueri ad me presbyterum Nicolaum de Varsis Venetiarum notarium et spectabilis et egregii

etc. In quo quidem constituo et esse vollo meos fidei commisarios ser Iohannem de Zane

acalzar[...] et ser Iacobum Salono636 hic solum in Tane637. Et Venetiis uxorem meam

Madalenam solam commissariam ut inferius ordinavero etc. In primis dimitto pro missis

sancti Gregorii celebrandis ducatum 1 et pro missis sancte Marie ducatos 2638. Residuum vero

omnium bonorum meorum etc. dimitto Magdalene uxori et commissarie mee et filiis meis et

decedentibus filiis meis sit dicte Magdalene uxori mee semper cum hac condicione quod

Magdalena filios habere debeat pro suo maritari letum quod fuit matri mee bonum funerarium

et quod etiam sibi sit recommissum. Item dimitto presbytero Nicolao notario et patrino meo

tamen pro suo labore quatenus pro anima mea ducatos tres auri. Testes: ser Franciscus Nigro

in Tane et Zacharias Corteze.

Testamentum ser Antonio de Lunardo Zerdone

7. 8 August 1430.

Testament of Antonio Sata.

1430 die 8 mensis Augusti. Cum vite sue terminum etc. Quapropter ego Antonius Sata

quondam Concelini de confinio sancte Marie Nove de Venetiis ad presens in Tana sanus

mente et intellectu licet infirmus corpore rogavi presbyterum Nicolaum de Varsis Venetiarum

notarium et spectabilis etc. In quo quidem constituo et esse volo meos fidei commissarios

dominam Agnoxinam dilectam matrem meam et ser Iachobum Rizo de confinio sancte Marci

et ser Zaelam de Mario hic in Tana solummodo pro eo quo dimitam in Tana faciendum et

Venetiis consignare computum meis commissariis. In primis dimitto quod per commissarios

meos mitatur ad sanctum Antonium in Viena pro anima mea. Item dimitto ducatos XX pro

anima mea pauperibus XX. Item volo quod fiat una helemosina de pane, vino et carnibus

pauperibus XII. Item dimito ecclesie sancti Marii de Tana ducatum 1 pro suvoctione639 CCC.